
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA 

Estado de Minas Gerais 

 

Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000 

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

O Prefeito Municipal de Fama, OSMAIR LEAL DOS REIS, tendo em vista o 

julgamento da Pregoeira, RESOLVE: 

1 – Homologar a Licitação sob a modalidade: Processo Licitatório 075/2020 - PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 045/2020. 

 

2 – Contratar as Empresas: ECO PLAST COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA - 

20.161.464/0001-97, situada na Estrada do Jatobá, 95 - Bairro Diamante – Contagem/MG com o 

valor total de R$5.706,00 (cinco mil e setecentos e seis reais); e ORLA DISTRIBUIDORA DE 

PRODUTOS EIRELI - 04.013.164/0001-04, situada na Rua Flávio Belegarde Nunes, 80 - Jardim 

Paulista – Taubate/SP com o valor total de R$ 38.055,00 (trinta e oito mil e cinquenta e cinco 

reais),  

 

Prefeitura Municipal de Fama, 30 de julho de 2020 . 

 

 

OSMAIR LEAL DOS REIS 

PREFEITO 

 

 


